P: Lord, have mercy.

S: Lord, have mercy.

P: Lord, have mercy.

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus: ut nos Unigéni tui nova per carnem Natívitas líberet; quos sub peccati jugo vetústa sérvitus tenet. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

P: Orémus.

(Sit)

COLLECT

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus: ut nos Unigéni tui nova per carnem Natívitas líberet; quos sub peccati jugo vetústa sérvitus tenet. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

S: Amen.

P: Orémus.

(Sit)

LESSON Apocalypse 14: 1-5

In diébus illis: Vidi supra montem Sion Agnum stantem, et cum eo centum quadraginta quátuor mília, habéntes nomen ejus, et nomen Patris ejus scriptum in frótibus suis. Et audívi vocem de cælo, tamquam vocem aquárum multárum, et tamquam vocem tonítrui magni: et vocem, quam audívi, sicut citharædórum citharizántium in cítharis suis. Et cantábant quasi cápticum novum ante sedem, et ante quátuor animália, et seniores: et nemo pótterat dicere cápticum, nisi illa centum quadraginta quátuor mília, qui empti sunt de terra. Hi sunt, qui cum muliéribus non sunt coiquináti: vírgines enim sunt. Hi sequúntur Agnum, quocúmque ierit. Hi empti sunt ex homínibus primítiae Deo, et Agno: et in ore eórum non est invéntum mendácium: sine mácula enim sunt ante thronum Dei. Alleluja.

S: Deo grátias.

GRADUAL Psalms 123: 7, 8

Ánima nostra, sicut passer erépta est de láqueo venántium. Láqueus contritus est, et nos liberáti sumus: adjútórium nostrum in nōmine Dómini, qui fecit cælum et terram. Alleluja, alleluja. (Ps. 112: 1) Laudáte, púeri, Dóminum, laudáte nomen Dómini. Alleluja.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

(Stand at High Mass)

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Lord, have mercy.

S: Lord, have mercy.

P: Lord, have mercy.

S: Christ, have mercy.

P: Christ, have mercy.

S: Christ, have mercy.

P: Lord, have mercy.

S: Lord, have mercy.

P: Lord, have mercy.

(Only at High Mass when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus: ut nos Unigéni tui nova per carnem Natívitas líberet; quos sub peccati jugo vetústa sérvitus tenet. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.